Протокол
заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям МО «Камышловский

муниципальный район»

от «31» августа 2020 г. № 5 г. Камышлов

Повестка дня:
О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории населенного пункта п/о

Порошино при аварийном отключении холодного водоснабжения в муниципальном
образовании «Калиновское сельское поселение»

Председатель:
Глава МО "Камышловский район"- Баранов Е.А.
Секретарь:
Помощник главы МО
«Камышловский район» - Мобило А.В.

Присутствовали:
И.О. Главы МО «Зареченское сельское поселение» Фертиков А.В.
Глава МО «Обуховское сельское поселение» Верхорубов В.И.
Глава МО «Восточное сельское поселение» Журский Н.С.
Глава МО «Галкинское сельское поселение» Шумакова А. А.
И.О. Главы МО «Калиновское сельское поселение» Рулева В.В.
Первый заместитель главы
Камышловского района Калугин А.В.
Заместитель главы Камышловского района Ширыкалов В.Г.
Начальник отдела стратегического развития
и инвестиций
Камышловского района Парфенова Н.И.
И.О. Начальника МО
МВД РФ «Камышловский» Сидоров А. А.
Главный врач государственного бюджетного учреждения
Свердловской области
«Камышловская центральная районная больница» Закачурина И.В.
И.О.Начальника ОНД и ПР по г. Камышлову,
Камышловскому району
и Пышминскому ГО Старыгин О.А.

На заседании были заслушаны по первому вопросу: 1. О снятии режима
чрезвычайной ситуации на территории населенного пункта п/о Порошино при

аварийном отключении холодного водоснабжения в муниципальном образовании
«Калиновское сельское поселение»

И.О. Главы МО «Калиновское сельское поселение» Рулева В.В.
Заместитель главы Камышловского района Ширыкалов В.Г.

Заслушав и обсудив информацию, комиссия вынесла решение:

Доклады должностных лиц и руководителей организаций принять к
сведению.

По вопросу: О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории
населенного пункта п/о Порошино при аварийном отключении холодного
водоснабжения в муниципальном образовании «Калиновское сельское поселение»

Снять режим чрезвычайной ситуации функционирования Камышловского
районного звена территориальной подсистемы РСЧС в связи с устранением причин
аварийного отключения холодного водоснабжения и подачей воды на территории
населенного пункта п/о Порошино муниципального образования «Калиновское сельское
поселение» с 01 сентября 2020 года.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

муниципальный район»

Глава МО «Камышловский